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CYNKOMET Remorca T-104/6 - Panagroteh
Grup

Descriere

T-104/6 - 10T

Remorca T-104/6 este cel mai recent model din gama de remorci CynkoMet, fiind destinat
fermierilor concentrati pe eficacitate si care doresc sa achizitioneze vehicule multifunctionale.
Peretii realizati cu galvanizare la cald, cadru inferior, pereti spate, aparatoare laterale, bara de
tractiune si cadru pivotant. Podeaua este realizata dintr-o placa cu grosime de 4 mm, amorsata prin
imersiune si vopsita, fiind garantata utilizarea in conditii de siguranta si durata lunga de viata. Bena
dispune de o latime similara latimii unui palet. Constructie metalica masiva, stabilitate garantata si
utilizare facild, chiar si in cazul sarcinilor cele mai grele si in cele mai dificile conditii.

Remorca T-104/6

e Peretii sunt realizati din sectiuni solide si laminate.
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* Peretii pot fi deschisi in sus sau in jos, separat sau in grup.

e Peretele din spate dispune de un orificiu de descarcare, ceea ce faciliteaza descarcarea sub
forma de flux a materialelor cu structura moale.

e Cauciucuri resapate si cauciucuri noi la vanzare. Posibilitatea de montare de accesorii
suplimentare faciliteaza extinderea capacitatii de transportare.

e Vehiculele noastre sunt omologate, putand fi astfel si inmatriculate si folosite pe drumuri
publice. Cuplajul de tip Y faciliteaza manevrarea usoara a utilajului.

Echipamente standard

e grosime podea 4 mm;

« inaltime perete 2 x 600 mm;

e latime palet, viteza maxima de 40km/h;

e Roti/cauciucuri noi: 500/60 R 22.5;

e sistem central pentru blocarea peretilor;

« frane pneumatice;

frana de parcare cu manivela, carlig;

instalatie hidraulica si pneumatica pentru remorca urmatoare;
canal pentru cereale cu zavor de blocare in partea din spate;
instalatie electrica de 12V, care indeplineste criteriile pentru circulatie pe drumurile publice;
carlig de tractiune tip Y cu ochi cu posibilitate de inlocuire;

Echipamente optional

prelata cu siret infasurata si cu cadru
orificiu de evacuare;

roata de rezerva;

carlig spate pentru remorca urmatoare;
e rezervor de apa si dozator de sapun;
carlig spate pentru remorca urmatoare
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Date tehnice

Date tehnice

Masa descarcata (kg)

Lungime (mm)

Latime (mm)

inaltime (*fara accesorii) (mm)
Capacitate de incarcare (kg)
Dimensiunile benei (inaltime) (mm)
Dimensiunile benei (latime) (mm)
Dimensiunile benei (lungime) (mm)
Suspensie

Suprafata de incarcare (m?2)
Grosimea placii inferioare (mm)
Unghi de inclinare inapoi si pe plan lateral
Clasa tractorului folosit (KM)
Viteza de transport/de lucru (km/h)
Ecartamentul (mm)

Tipul rotilor/cauciucurilor

Garda la sol (mm)

Capacitate portanta (m3)

T-104/6
3620

6826

2550

2619 (2013)
10000
600+600
2415

4510

10,8

4

45°/50°

80

40

1800
385/65 r22,5
1417

13
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Imagini
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